
24,-
Sekaná 

v housce
1 ks

GARANCEGLOBUS

 TADY vyrobeno          TADY výhodně          TADY garantovaná cena
Garantujeme bezkonkurenční cenu do 15. 5. 2024.

 Segedínský guláš speciál 
s houskovými knedlíky 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 
0,3 l dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

159,-
 -18%

129,-

 Svijanský Máz 
   světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 

 Božkov Originál 
   37,5% 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

 Linteo 
   toaletní papír, 
3vrstvý 
 32   rolí 
 1 role = 5,- 

 Gothajský 
salám Globus 
 krájený i v celku  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

1290

1390 12990

15990

 Segedínský guláš speciál 

 Sváteční 
koláč 
     340   g 
 100 g = 9,85 

4190  -20%

3350  Eidam 
45% t. v s. 
     100   g 

 pultový prodej 

1940  -25%

1450

 Kuře duo 
     1   kg 

 baleno 

8760  -37%

5490

 Rajčata 
cherry 
keříková 
   balená 
 500   g 
 100 g = 7,98 

7690  -48%

3990

 Dobrá voda 
   ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 8,33 

1250

 Máslo 
     250   g 
 1 kg = 139,60 

 5 ks 
4190  -16%

3490

 5 Kč 

PRAHA–ČAKOVICE
 od 28. 2. do 5. 3. 2024



PLATÍ OD XX. 1. DO XX. 1. 2024.

POD TÍMTO OZNAČENÍM NAJDETE PRODUKTY, 
KTERÉ JSOU V HYPERMARKETECH GLOBUS 

DLOUHODOBĚ NEJLEVNĚJŠÍ V DANÉM 
SORTIMENTU A VY TAK MÁTE 

JISTOTU NEJLEPŠÍ CENY

TENTO TÝDEN PRO VÁS JEŠTĚ VÝHODNĚJI! 

 My Price 
Acidofilní mléko 3,6%    
   950   g 
 100 g = 3,15 

3590  -16%

2990

 Váš výběr 
Mistrovská šunka  
 krájená  
   100   g 

32,-
 -22%

2490

 Jeden Tag 
Delikatesní šunka    
   200   g 
 100 g = 21,45 

4990  -14%

4290

 My Price 
Korbáčiky    
 neuzené, uzené 
 60   g 
 100 g = 29,83 

2490  -28%

1790

 Váš výběr 
Debrecínská pečeně  ,
Kladenská pečeně    
 100   g 

3190  -31%

2190

 Váš výběr 
Šunkový salám 
zauzený   
   100   g 

2330  -14%

1990

 Váš Výběr 
Slunečnice loupaná    
   200   g ,  100 g = 7,45 

2290  -34%

1490

107,-
 -15%

8990

 Váš výběr 
Lovecký salám    
   100   g 

3090  -19%

2490

 My Price 
Vafle z čerstvých 
vajec  
     250   g 
 100 g = 11,56 2890

 My Price 
Sprejová šlehačka  
 smetanová 
 250   g 
 100 g = 13,16 

3990  -17%

3290

 Jeden Tag 
Plátkový sýr  
   Butterkäse 45 %
 400   g 
 100 g = 22,48 



 My Price 
Hrášek    
   420   g, p. p. 265 g 
 100 g = 6,38 

 Jeden Tag 
Müsli tyčinky    
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 16,45 

 Jeden Tag 
Sušenky 
 s čokoládovou polevou 
  mléčnou a hořkou 
 125   g 
 100 g = 15,92 1990

2390  - 16 % 

 Jeden Tag 
Křehké sušenky    
   400   g 
 100 g = 9,98 

 Jeden Tag 
Bramborový 
snack  
 paprika  
   175   g 
 100 g = 22,23 

 My Price 
Pasírovaná 
rajčata  
     500   g 
 100 g = 3,98 1690

2390  -16%

1990

2390  -16%

1990

3290

4860  -17%

3990

 My Price 
Rajčata  
   loupaná, krájená, 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,97 

2390  -16%

1990

4370  -10%

3890

 MyPrice    
 Skládací vata 
 200   g 
 100 g = 14,95 

3490  -14%

2990

 OHO 
Ponožky  
 dámské, pánské  
 bavlněné,
více druhů a barev      

14990  -33%

9990

 5 párů = 1 cena 

 OHO 
Destilovaná voda    
 1 l 
3 l 23,90 
     

1090

 My Price 
Těstoviny    
 semolinové, různé druhy 
 500   g 
 100 g = 4,98 

3190  -21%

2490



NAŠE OCENĚNÉ 
VÝROBKY

ŠPIČKOVÁ KVALITA
ZA SUPER CENY

 Jemný točený 
salám 
Globus  
 v přírodním 
střívku 
 100   g 

 Anglická slanina 
Globus 
 krájená i v celku  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 Luncheon meat  
Globus, 
polokonzerva  
   400   g 
 100 g = 13,75 

55,-
 Karbanátek 
v housce  
Globus  
   1   ks 

34,-
 Telecí párek 
Globus  
 v přírodním střívku  
 jemný párek vídeňského 
typu s vysokým podílem 
telecího masa 
 100   g 

2290

i vakuovaná 
 100   g 

 Játrový sýr 
Globus  
   100   g 

1490

 Farmářská kachna 
Globus 
 celá nebo půlka  
   1   kg 169,-

 ZAKOUPÍTE U PULTU 
ŘEZNICKÝCH SPECIALIT 

1690 1190

1690

 Jaternicový 
i jelitový prejt 
Globus  
   100   g 

790

 Šunka Standard 
Globus  
 krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

ROMAN HUF
vedoucí Řeznictví 

Globus Praha–Čakovice



 Vepřový řízek krájený 
Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

149,-

 Nejlépe chutná na sádle smažený, 
obalený v trojobalu, ale jsou 

možné i jiné alternativy. 

 Vepřová krkovice 
Globus 
bez kosti    
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

169,-

 Vepřová kýta 
Globus  
 bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

159,-
 Selský prsní 
řízek Globus  
kuřecí  
   1   kg 

229,-

 Vepřové mleté 
Globus  
 polotovar 
 1   kg 

129,-
 Vepřový bok 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

119,-

 Škvařené sádlo 
Globus  
   100   g 

1390

 Hovězí plátky 
Globus  
 tence krájené,  
 v kuchyňské úpravě, 
vhodné na přípravu 
ptáčků nebo rolád 
 1   kg 

279,-
 Hovězí kližka s kostí 
Globus   nebo Hovězí krk 
s kostí Globus  
 v kuchyňské úpravě, 
1 kg 
Játrová zavářka Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90 
     

169,-
 Uzená pečeně 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě, 
polotovar 
 1   kg 

129,-

 Krůtí prsní řízek 
Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

249,-
 Telecí maso na řízky 
Globus  
 v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

369,-

Prodáváme 3× jinak u vybraných výrobků:
• volný prodej u obslužného pultu
•  balený či vakuovaný prodej u samoobslužného pultu

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

NABÍDKA ŘÍZKŮ PRO KAŽDÉHO
A ZA SKVĚLÉ CENY!

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



Otevřeno

OD 7:00

ŘEMESLNÉ PEKAŘSKÉ VÝROBKY ZA VÝBORNÉ CENY

V pátek 1. 3. 
pro vás budeme mít 
v 15.00 hod. mazance 
300g přímo z pece.

Přijďte se přesvědčit.

 Celozrnný rohlík    
   70   g 
 100 g = 9,29 

870  -25%

650

 Celozrnný rohlík    
   70   g 
 100 g = 9,29 

3690  -18%

2990

 Chléb žitný    
 1000 g 
480 g, balený 16,90 
100 g = 3,52 
     

4150  -20%

3290

 Špička s náplní    
   55   g 
 100 g = 41,64 2790  -17%

2290

 Párty večka    
   250   g 
 100 g = 7,96 

2490  -20%

1990

 Párty večka    
   250   g 
 100 g = 7,96 

2490  - - -20%

1990

obsahuje 
tradiční 

žitný 
kvas

 vyrobeno ze 100% 
žitné mouky 

 skutečně 
celozrnný 

rohlík 
 obalená ve směsi máku, 
hnědého a zlatého lnu 

výborný 
zdroj důležité 

vlákniny 

patří mezi 
nejoblíbenější české 

zákusky 

 ruční výroba našich 
cukrářek 

  JANA FRÖHLICHOVÁ  
vedoucí pekárny 

Globus Praha–Čakovice

 tradiční řemeslná 
výroba 

oblíbené
velikonoční 

pečivo 

 Mazanec s rozinkami a mandlemi    
 300 g,  100 g = 9,97 
Mazanec bez rozinek s mandlemi  
300 g 27,90 
100 g = 9,30 
     

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla od našich 

kuchařů v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém!“

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

Z nabídky 
minutkového 

baru
minutkového 

ZA SKVĚLOU CENU

IVANA BRADOVÁ
vedoucí Restaurace 

Globus Praha–Čakovice Pečené kachní stehno 
s červeným zelím 
a bramborovými knedlíky    
   300   g 

209,-

 Alpský knedlík 
s vanilkovou 
omáčkou, 
s cukrem 
a mákem    
   480   g 

89,-

 Smažené žampiony 
s vařenými 
bramborami    
   200   g 

99,-

 Kuřecí plátek 
se žampiony 
a dušenou rýží    
   150   g 

109,-

 Hovězí burger 
se steakovými 
hranolky    
   150   g 

189,-

Platnost nabídky 
od 1. 3. do 3. 3. 2024. 

Platí do vyprodání zásob.

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS

HOTOVÁ JÍDLA GLOBUS: POCHUTNÁTE SI A UŠETŘÍTE ČAS 

 Svíčková na smetaně s hovězím 
masem a houskovými knedlíky    
 500   g 
 100 g = 31,- 

155,-

Hotová jídla vaří naši kuchaři 
z pečlivě vybraných surovin. 

Zakoupíte je v regálu Snadného 
vaření nebo v označených chladicích 

boxech uvnitř hypermarketu.

 Halušky s uzeným masem 
a zelím    
 450   g 
 100 g = 23,33 105,-

 Bramborové knedlíky 
plněné uzeným masem 
s kysaným zelím    
 500   g 
 100 g = 21,- 105,-

 Vepřový řízek 
s bramborovým salátem    
 430   g 
 100 g = 32,33 139,-

 Koprová omáčka 
s vejcem a houskovými 
knedlíky    
 450   g 
 100 g = 19,78 89,-

 Smažený květák 
s vařenými bramborami    
 420   g 
 100 g = 22,62 95,-

 Hovězí masové kuličky 
s rajskou omáčkou 
a vařenými těstovinami    
 265   g 
 100 g = 28,30 75,-



3990  -37%

2490

 Borůvky   
 balené 
 125   g 
 100 g = 19,92 

3290  -33%

2190

 Celer řapíkatý  
 balený 
 1   ks 

1690  -23%

1290

 Cibulka lahůdková  
 svazek 
 1   ks 

6490  -46%

3490

 Cuketa zelená   
 volná 
 1   kg 

12990  -38%

7990

 Nektarinky  
 volné 
 1   kg 

7990  -25%

5990

 Globus Gold 
Pomeranče  
 balené 
 1,5   kg 
 100 g = 3,99 

výběrové, šťavnaté 
plody s osvěžující chutí

5990  -33%

3990

 Globus Gold 
Mandarinky  
 balené 
 700   g 
 100 g = 5,70 

výběrové, snadno 
loupatelné, sladké plody

10990  -31%

7490

 Hrozny modré  
 volné 
 1   kg 

7690  -35%

4990

 Paprika 
červená   
 volná  
 1   kg 

 Cibulka lahůdková   Nektarinky  

loupatelné, sladké plody

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



 Okoun nilský filet bez kůže 
   Tato dravá ryba, původem z Afriky, 
se podobá candátovi obecnému. 
Narůžovělé filety bez kostí 
s delikátní chutí skvěle doplní 
váš jídelníček. 
 100   g 

4090  -26%

2990

 Gran Spicco 
32 % t. v s. 
   tvrdý sýr typu 
parmazán 
s dobou zrání 
12–15 měsíců 
 100   g 

5350  -27%

3890

 Mozzarella uzená 
45 % t. v s. 
     100   g 

3890  -28%

2790

 Kalamáry 
očištěné tuby 
     100   g 2910  -35%

1890

 Salámová 
pomazánka 

 100   g 
2130  -20%

1690

 Pečenáče 

 100   g 2520  -28%

1790

 Vajíčkový salát 

 100   g 1840  -19%

1490

 Švýcarský 
salát speciál 

 100   g 
1940  -33%

1290

 Okoun nilský filet bez kůže  Okoun nilský filet bez kůže  Okoun nilský filet bez kůže 

 Madeta 
Císařský sýr 
45 % t. v s. 
     100   g 

2620  -24%

1990

 Madeta 
Jihočeská Niva Fit 
30 % t. v s. 
 100   g 

2720  -19%

2190

 Madeta 
Císařský sýr uzený 
44 % t. v s. 
     100   g 

2620  -16%

2190

 Madeta 
Císařský sýr uzený 
44 % t. v s. 
     100   g 

 Madeta 
Balkánský sýr 
38 % t. v s. 
     100   g 

2330  -18%

1890

 Delimax 
 Delimax  Lahůdky Palma 

 Gurmán Klub 

 obsahuje 60 % vajec 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Krajanka 
žervé XXL 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 12,08 

1940  -25%

1450

 Zott Jogobella 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 6,33 

1490  -36%

950

10310  -32%

6990

 Krajanka čerstvá 
smetana 
ke šlehání 
   33% 
 250   ml 
 100 ml = 9,96 

3790  -34%

2490

 Agricol Gouda 
   48 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

2190  -29%

1550

 Globus Smetanový 
jogurt bílý 
   10% 
 1   kg 
 100 g = 5,69 

7290  -21%

5690

 Závin s 50% náplní 
   tvarohový, makový, 
ořechový 
 400   g 
 100 g = 8,48 

4390  -22%

3390

 Zott Cremore Duo 
   různé druhy 

 190   g 
 100 g = 8,89 

2720  -37%

1690

 Čerstvé mléko 
   plnotučné 3,5% 
 1   l 

2190

 Medová roláda 
     1100   g 
 100 g = 17,72 27260  -28%

19490

 Danone Kostíci 
   různé druhy, 

107 g, 100 g = 11,12
106 g, 100 g = 11,23

109 g, 100 g = 10,92 
     

 Soutěžte od 28. 2. do 12. 3. 2024, 
nakupte v Globusu jakékoliv mléčné produkty 

Danone v minimální hodnotě 99,- Kč 
a vyhrajte 10× bezdrátová sluchátka. 

Účtenku si pečlivě uschovejte. 
Více informací a pravidla soutěže na: 

www.danonesouteze.cz. 

2230  -46%

1190

 Olma Florian 
   jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,47 

2890  -38%

1790

 Mini Babybel, 
 Mini Babybel Protein    
 60   g 
 100 g = 58,17 

 Cena za kus při koupi 3 kusů 

2990

4370  -20%

3490

 Džiugas 
   40 % t. v s., 
doba zrání 12 měsíců 
 180   g 
 100 g = 38,83 

 3 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



19380  -22%

14990

 Uzená makrela  
   1   kg 

1650  -21%

1290

 Zott Belriso  
 různé druhy, 
200 g, 100 g = 6,45
130 g, 100 g = 9,92 
     

2890  -13%

2490

 Küper 
Slanina snídaňová  
   100   g 

3390

 Danvita 
Křehký pšeničný 
chléb  
 různé druhy 
 130   g 
 100 g = 26,08 

262,-
 -16%

219,-
 Uzený hovězí jazyk  
   1   kg 

2230  -42%

1290

 Danone Fantasia  
 různé druhy, 
110 g, 100 g = 11,73
122 g, 100 g = 10,57
125 g, 100 g = 10,32
102 g, 100 g = 12,65 
     

2430  -18%

1990

 Paštika Krajanka  
 různé druhy 
 100   g 

2990  -33%

1990

 Listové taštičky  
 malina, pomeranč 
 150   g 
 100 g = 13,27 

2230  -24%

1690

 Listové těsto  
   400   g 
 100 g = 4,22 

6810  -19%

5490

 Veselá kráva Sýr a Křup  
 2 druhy 
 140   g 
 100 g = 39,21 

8070  -13%

6990

 Kuřecí lahůdkové párky  
   850   g 
 100 g = 8,22 

1550  -16%

1290

 Yoo!hoo Vafle  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 25,80 

 2 Kč 

 baleno  baleno 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



 Šunka nejvyšší 
jakosti 
     100   g 

4570  -45%

2490

 Náhlík Polévky 
   různé druhy 
 650   g 
 100 g = 6,91 

6810  -34%

4490

 Fuet Extra  
Costa Brava 
     150   g 
 100 g = 33,27 

5830  -14%

4990

 Pizza 
Guseppe  , 
Feliciana  
 různé druhy 
325−425 g 
100 g od 14,09 
     

8760  -31%

5990

 Holandský pstruh 
   kuchaný, 
900 g, 100 g = 9,99
Pstruh 
kuchaný, 
500 g, 100 g = 17,98 
     

15570  -42%

8990

 Písecký čardáš  , 
Písecký pršut, 
Hubertská štola    
 100   g 

4860  -28%

3490

 Hotová jídla 
Apetit, Hamé 
   350−540 g 
100 g od 14,80 
     

9730  -17%

7990

 Kuřecí 
polévková 
směs 
     1   kg 

3890  -28%

2790

 Aljašská treska 
   filety 
 900   g 
 100 g = 19,99 

223,-
 -19%

17990

 Anglická slanina 
     200   g 
 100 g = 24,95 5830  -14%

4990

 Kuřecí 
stehenní 
řízky 
     1   kg 

146,-
 -31%

9990

 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 
ZELENINU 
NA VÁHU 

 -30 % 

1120

780

 -30%

 10 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



11190  -34%

7290

 St. Dalfour Džem  
 různé druhy 
 284   g 
 100 g = 25,67 

6520  -40%

3890

 Giana Tresčí játra  
 2 druhy 
 115   g 
 100 g = 33,83 

2990

 Solmio Řepkový 
olej    
   1   l 

27990

 Ondoliva Olivový 
olej  
 extra panenský 
 1   l 

3390

 Isabel Sardinky  
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 37,67 

 Výhodně 
i další  
výrobky 
značky 
Isabel. 

5890

 Hamé hotová jídla  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 19,63 

6130  -36%

3890

 Lagris Rýže  
 loupaná, parboiled, 
varné sáčky 
 800   g 
 100 g = 4,86 

6790

 Emco Mysli  
 různé druhy 
500 g, 100 g = 13,58 
750 g, 100 g = 9,05 
     

9730  -43%

5490

 Kubík Dětské 
cereálie  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 10,98 

1090

 Maggi Instantní 
nudle  
 různé druhy 
 59,2   g 
 100 g = 18,41 

 NA TĚSTOVINY 
ZNAČKY GAŠPO 

 -25 % 1190

 Avokádo koření  
 pepř černý celý 
 20   g 
 100 g = 59,50 

1090

 Český Mlynář 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

2910

2150

 -26%

13140  -31%

8990

 Spak Master kečup  
   900   g 
 100 g = 9,99 

 9 Kč 

33,-
 -39%

1990

 Rosické těstoviny  
 nevaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 3,98 

 3 Kč 

 Výhodně i další polévky 
značky Maggi. 

 Výhodně i další koření 
značky Avokádo. 

POTRAVINY ZA VÝBORNÉ CENY



2890  -34%

1890

 Bake Rolls  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 23,63 

2890

 Pom-Bär  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 57,80 

5390

 Lay´s chips  
 různé druhy 
190 g, 100 g = 28,37 
200 g, 100 g = 26,95 
     

1650  -40%

990

 Emco Mysli   
ovesné sušenky  
 různé druhy   
 60   g 
 100 g = 16,50 

2330  -44%

1290

 Kroužky  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 25,80 

1450  -31%

990

 BeBe Dobré ráno  
 různé druhy 
50 g, 100 g = 19,80 
50,6 g, 100 g = 19,57 
     

6990

 Kinder Maxi  
   210   g 
 100 g = 33,29 

1260  -37%

790

 Bela oplatka  
   45   g 
 100 g = 17,56 

1650  -27%

1190

 Studentská pečeť  
 oplatka  
 různé druhy 
 31   g 
 100 g = 38,39 

3190

 Pickwick čaj  
   různé druhy 
15−50 g 
100 g od 63,80 
     

1450

 Lina oplatka  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 29,- 

2290

 Orion čokoláda, 
Studentská pečeť  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 25,44 

18490  -29%

12990

 Lindt Nuxor  
 dva druhy 
 165   g 
 100 g = 78,73 

 NA VYBRANÉ 
MLETÉ A ZRNKOVÉ 

KÁVY ZNAČKY 
SEGAFREDO 

 -30 % 13990

 Tchibo Black&White  
 instantní káva  
 2 druhy 
180 g, 100 g = 77,72 
200 g, 100 g = 69,95 
     

19470

13590

 -30%

 1 Kč 

 2 Kč 

 2 Kč 

POTRAVINY ZA SVĚLÉ CENY



NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY

21990  -27%

15990

 Silk&Spice  
 polosuché 
 0,75   l 
 1 l = 213,20 
   Portugalsko 

13990

 Anselmann  
 Riesling    
 0,75   l 
 1 l = 186,53 
   Německo 

11990

 Vinobox  
 Merlot Bag-in-Box 
 3   l 
 1 l = 39,97 

11990  -16%

9990

 Metropol  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 

7990  -25%

5990

 Bellissimo Lambrusco IGT  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 79,87 
   Itálie 

19990

 Jägermeister  
 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990  -40%

11990

 Nicolaus vodka  
 38 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

15990  -18%

12990

 Pražská vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

89990

 Bumbu Rum  
Original  
 40 %, 
Cream 15 % 
 0,7   l 
 1 l = 1285,57 

39990

 Jack Daniel‘s  
 americká whiskey 
různé druhy 
35−40 % 
 0,5   l 
 1 l = 799,80 

38990  -35%

24990

 Stará myslivecká  
Bourbon Cask Reserve  
 whisky 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 

VÍNO MĚSÍCE BŘEZNA  

13990

 Sommelier Club  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 186,53 

 PÁLAVA
SOMMELIER CLUB

Vinařství: Víno Mikulov 
Země původu: ČR, vinařská 
podoblast Mikulovská  
Charakteristika (vzhled, vůně, chuť): 
Sytá zlatavá barva s vyšší viskozitou, bohatá vůně 
exotického ovoce připomínající žlutý meloun 
a kandované citrusy. 
Chuť je čistá, šťavnatá a velmi bohatá s krásnou 
komplexní dochutí. Mimořádně harmonické 
víno se skvělým projevem v suché kondici, která 
u odrůdy Pálava nebývá často.   
Pokrmy: Doporučujeme podávat ke kořenitým 
úpravám masa nebo sýrům s ušlechtilou 
modrou plísní.  
Teplota podávání: Doporučená teplota podávání 
9-11°C. 
Cukr: suché bílé 
Archivace: 3 roky 

 6 Kč  10 Kč 



1290

 Velkopopovický Kozel  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

 Gambrinus 
Originál 10  
 světlé výčepní 
pivo 
plech multipack 
 3   l 
 1 l = 31,30 

1290

 Krušovice 12  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

10990

 Coca-Cola  
   různé druhy
multipack 4× 1,5 l 
 6   l 
 1 l = 18,32 

1490

 Rajec  
 pramenitá voda neochucená 
neperlivá, jemně perlivá, 
kojenecká 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

2090

 Semtex  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 41,80 

2690

 Royal Crown Cola  
 různé druhy 
 1,33   l 
 1 l = 20,23 

2590

 Lipton Ice Tea  
 různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 17,27 

790

 Capri-Sun  
 různé druhy 
 0,2   l 
 1 l = 39,50 

5250  -29%

3690

 Cappy  
 různé druhy 
1 l 
     

5990

 Natur farm  
 ovocný sirup 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 85,57 

9390

 3 Kč 

 1 Kč 

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



6990

 Nivea  
 dámský 
deodorant 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 46,60 

8490

 Elseve  
 šampon, kondicionér 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 33,96–42,45 
     

52990

 Loreal  Revitalift 
Filler  
 denní a noční krém 
2x 50 ml 
 100   ml 

 Biorepair  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 119,87 7990

 Elmex   
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 106,53 8490

 Oral-B  
 ústní voda 
dva druhy 
 500   ml 
 100 ml = 16,98 

1390

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 190   g 
 100 g = 7,32 

16990  -20%

13490

 Lactovit  
 tělové mléko 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 33,73 

4990

 Palmolive  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96 

 O.B.  
 tampony 
různé druhy 
 16   ks 
 1 ks = 4,37 

 Always Sensitive   
 duopack  
 dámské vložky 
různé druhy 
10–24 ks 
1 ks = 3,95–9,49 
     

3490  -14%

2990

 Natuvell  
 odličovací tampony 
 140   ks 
 1 ks = 0,21 

6990

 10 Kč 

 11,90 

 Cena při koupi 2 kusů

8490

9490

12990  -30%

8990

 Při nákupu jakýchkoliv produktů 
značky O.B. získáte jako dárek 
pouzdro na tampony zdarma. 

Dárek si vyzvedněte v informačním 
centru hypermarketu. 

Akce platí do vydání dárku. 

DROGERIE ZA VYNIKAJÍCÍ CENY



 Whiskas  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12x 85 g, 100 g = 9,79 
     

19470  -48%

9990

47710  -41%

27990

 Whiskas  
 granule pro kočky 
2 druhy 
 3,8   kg 
 1 kg = 73,66 

47990

 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
40x 85 g, 100 g = 14,11 
     

4180  -33%

2790

 Dreamies  
 pochoutky pro kočky 
různé druhy 
 60   g 
 100 g = 46,50 

17990

 Catsan  
 stelivo pro kočky  
 10   l 
 1 l = 17,99 

79990

 Pedigree  
 granule pro psy 
 15   kg 
 1 kg = 53,33 

19470  -48%

9990

 Pedigree  
 kapsičky pro psy  
různé druhy 
12x 100 g, 100 g = 8,32 
     ,  

6810  -34%

4490

 Pedigree  
 konzerva 
pro psy 
2 druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 

 NA VÝROBKY 
PRO PSY ZNAČKY 

CESAR 

 NA VYBRANÉ 
POCHOUTKY PRO 

PSY ZNAČKY 
PEDIGREE 

 -40 %  -30 % 

6320

3790

 -40%
3590

2490

 -30%

TO NEJLEPŠÍ PRO NAŠE MAZLÍČKY ZA FAJN CENY



18490  -24%

13990

 Náplň Pilot pro FriXion  
 šířka hrotu 0,5 nebo 0,7 
 3   ks 
 1 ks = 46,63 

11490  -26%

8490

 Roller FriXion Clicker  
 šířka hrotu 0,5 a 0,7, stiskací mechanismus, 
speciální inkoust - napsaný text lze vymazat 
a znovu přepsat, různé barvy 
     

 Akrylové barvy   Easy  
 barvy jsou ředitelné vodou, zaschlá 
malba je trvale fixovaná a nelze ji již 
rozmalovat,  vhodné k malování na 
kamínky 
 12   ks 
 1 ks = 12,08 

18490  -21%

14490
3890  -23%

2990

 Produkty značky 
Herlitz/Pelikan  
 vybrané druhy 
     

 (ilustrační foto) 

1699,-
 -11%

1499,-

 Mikrovlnná trouba 
MTM 1771 WE  
 objem 17 l, mikrovlnný výkon 700 W, 
mechanické ovládání, časovač 
do 30 minut, rozmrazování, 6 úrovní 
výkonu, otočný talíř 24,5 cm 
     

349,-
 -22%

26990

 Varná konvice 
SWK 1505VT  
 2000 W, objem 1,5  l, ochrana 
proti přehřátí při zapnutí 
bez vody, automatické vypnutí, 
oboustranný vodoznak, 
různé barvy 
     

2599,-
 -23%

1999,-

 Elektrický pečicí hrnec 
Pečenka MINI 1133 90000  
 objem 3 l, nepřilnavý povrch, tepelně 
izolovaná držadla, vhodný na pečení, 
grilování, zapékání nebo dušení, 
až o 80 % úspornější než klasická 
trouba, příkon: 380 W 
     

1299,-
 -23%

99990

 Indukční plotýnkový vařič 
IV 18  
 pro nádobí o průměru 12–24 cm, 
10stupňové nastavení teploty 
(60–240 °C), časovač 1–180 min., 
LED displej, dotykové ovládání, 
ochrana proti přehřátí a přepětí, 
příkon: 1800 W 
     

3799,-
 -26%

2799,-

 Akrylové barvy   Easy  

 Minitrouba s plotýnkami 
Elektra X1  
 objem trouby 34 l, regulace teploty 
100-230 °C, litinové plotny o průměru 
155 mm a 185 mm, grilovací rošt, 
odkapávací plech, funkce trouby 
a vařiče současně, příkon: 3600 W 
     

 NA ČTECÍ BRÝLE 
 -20 % 

 (ilustrační foto) ZV
ÝR

AZ
ŇO

VA
Č8

54

2 FLEXI

ZZVV
ÝÝRR

AAZZ
ŇŇOO

PERMANEN
T28

46

Do každé dílny, 
domácnosti 
i kanceláře.

Flexibilní hrot 
k dokonalému 

zvýraznění.
189,-

14990

 -20%

 (ilustrační foto) 

 300 Kč 

 cena od 

 bez dekorace 

 500 Kč 

 15,90 
 109,90 

 V nabídce další druhy značkovačů a linerů za výhodné ceny.   

 cena od 

 cena za kus 

ELEKTRO A PAPÍRNICTVÍ VŽDY VÝHODNĚ



1099,-
 -18%

89990

 Mobilní seniorský telefon 
A670B    
 SOS tlačítko, 2,2‘‘ displej, stolní nabíječka 
budík, kalkulačka, svítilna, fotoaparát, 
Bluetooth, FM rádio, pohotovostní 
režim až 360 hod., různé barvy 
     

2649,-
 -13%

2299,-

 Mobilní telefon S6550 
Senior  
 Smartphon pro seniory, procesor 
SC9863A Octa-core, RAM 3 GB, 
Interní 128 GB, 2x NanoSIM, 
Android 12GO, přední foto 5 Mpix, 
zadní 13 Mpix, GPS, BT 4.2, 
SOS locator 
     

99990  -20%

79990

 Sáčkový vysavač 
SVC 45RD-EUE3  
 objem sáčku na prach 
1,5 l, 5stupňový systém 
filtrace, akční rádius 
7,5 m, hlučnost 79 dB, 
příkon: 850 W, 
v nabídce více 
barevných provedení 
     

1499,-
 -20%

1199,-

 Kamera do auta 
DVR HD Touch Dual  
 dotykový LCD displej 4,3‘‘ TFT, 
mikrofon, slot na microSD až 32 GB, 
automatické uzamčení nahrávky při 
nehodě, přední kamera Full HD 1080P, 
detekce pohybu, voděodolná zadní 
parkovací kamera 
     

549,-
 -12%

47990

 Napařovací žehlička Esmira 
0273 90000  
 keramická žehlicí plocha, 
objem nádržky 380 ml, výstup páry 
0-40 g/min., parní ráz 100 g/min., 
Vertical Steam, Anti-Calc, Drip stop, 
Self-Clean, příkon: 2200 W 
     

2299,-
 -21%

1799,-
 Minipračka s odstředivkou 
MS8053  
 pro praní malého množství prádla, 
náplň na praní 3 kg, náplň na 
ždímání 1 kg, vypráno do 15 min., 
vyždímáno za 5 min., příkon: 580 W 
     

6999,-
 -22%

5399,-

 Předem plněná pračka 
MF100W70-CZ  
 15 programů, 
(v x š x h): 85 x 59,5 x 40 cm 
     

 NA 
VYBRANÉ 

POWERBANKY 

 -20 % 

 (ilustrační foto) 

79990

639,-
 -20%

 360 Kč 

 1200 ot./
min. 

 7 kg 
prádla 

 Hlučnost 
80 dB 

 Energetic-
ká třída D 

Hlučnost 
79 dB

 50 Kč 

 200 Kč 

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

ELEKTRO ZA SKVĚLÉ CENY



 NA DĚTSKÉ 
LICENČNÍ 
OBLEČENÍ 
A PYŽAMA 

 -25 % 

16990  -29%

11990

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 více druhů 
     

16990

 Ponožky  
 více druhů a barev 
     

16990  -29%

11990

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 více barev, 
s volným lemem, 
vhodné pro diabetiky 
     

12990  -30%

8990

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 více druhů a barev 
     

39990  -37%

24990

 Boxerky  
 pánské  
 více barevných variant 
     

34990  -28%

24990

 Podprsenka  
 dámská  
 bezešvá, bez kostice, 
více barev 
     

12990  -30%

8990

 Boxerky  
 pánské  
 bavlněné, více vzorů, 
v nabídce také slipy 
a dámské kalhotky za 49,90 
     

 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ 
PONOŽKY 

A PUNČOCHOVÉ 
ZBOŽÍ ZNAČKY 

BELLINDA 

 -25 % 

NAVÍC 5 % ZPĚT 
NA VAŠI KARTU GLOBUS BONUS. 
Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

NAVÍC 5 % ZPĚT 
NA VAŠI KARTU GLOBUS BONUS. 
Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží. 

 NA DĚTSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO 

 -30 %  až 

19990

14990

 -25%

14990

9990

 -33%

5990

4490

 -25%

 3 kusy = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena 

 25 Kč 

 7 párů = 1 cena 

 3 páry = 1 cena  3 páry = 1 cena 

 3 páry = 1 cena 

14990

 Kalhotky  
 dámské  
 bezešvé, 
v nabídce další 
druhy za akční cenu 
     

 2 kusy = 1 cena 

TEXTIL ZA PÁR KORUN



PRAHA-ČAKOVICE

Praha-Čakovice  |  Kostelecká 823, 196 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
6.30—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko



1990  -25%

1490

 Chléb kmínový  
   500   g 
 100 g = 2,98 

3890  -35%

2490

 Anglická slanina  
   100   g 

6990

 Sun&Sea Tuňák  
 různé druhy, 
multipack 3× 80 g, 
240 g, 
p. p. 156 g, 100 g = 44,81 
p. p. 168 g, 100 g = 41,61 
     

 Vejce S  
   30   ks 
 1 ks = 2,50 

 Merci čokoláda  
 různé druhy 
100−112 g 
100 g od 26,70 
     

1090  -31%

750

 Rebel  
 Haškův tradiční  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 15,- 
 + záloha 3,- 

21990  -36%

13990

 Listerine 
 Total Care  
 ústní voda 
 1   l 

12650  -40%

7490

5790  -22%

4490

 Maliny   
 balené   
 125   g 
 100 g = 35,92 

2990

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 1. 3. DO 3. 3. 2024. 

 DO NEDĚLE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.


